



## Pachet papetarie birotica

I.D.: 66822054

---

Data publicarii	02.03.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	730,75 RON - 730,75 RON
-------------------	-------------------------

---

Descriere: Banda adeziva 48x66 buc 10 3,95 39,50 Decapsator Noki buc 2 4,50 9,00 File plastic set 1 8,50 8,50 File plastic set 3 8,50 25,50 Pix albastru Stanger buc 20 0,85 17,00 Creion cu radiera Kores buc 10 0,55 5,50 Ascutitoare container buc 2 1,95 3,90 Banda corectoare Stanger buc 5 3,95 19,75 Banda adeziva 48x66 buc 4 3,95 15,80 Dosar plic carton buc 30 0,65 19,50 Aparat de ras Gillette G2 buc 312 1,25 390,00 Biblioraft plastifiat Noki buc 15 7,00 105,00 Capsator Noki S7, 25coli buc 2 12,50 25,00 Capse 24/6 cut 6 0,95 5,70 Pix albastru Stanger buc 6 0,85 5,10 Dosar plastic sina color buc 50 0,60 30,00 Creion corector kores buc 2 3,00 6,00 -467,852,696,343,747

---